

## V Niedziela Wielkiego Postu – 21 marca 2021 – Rok B

**Wprowadzenie:** Poprzez porównanie życia do ziarna pszenicy, które wpadłszy w ziemię obumiera i daje życie nowym kłosom, Jezus przygotowuje uczniów do swojej męki i śmierci na krzyżu. Słuchając dzisiaj Ewangelii o ziarnie, które musi umrzeć aby pojawiło się nowe życie zastanówmy się na dwa tygodnie przed Wielkanocą co w nas musi jeszcze obumrzeć, byśmy byli gotowi na święta. Panu Jezusowi bardzo zależy na tym, abyśmy ciągle umierali dla tego co złe, grzeszne, niezgodne z wola Bożą i pozbawione miłości, bo to prowadzi nas do śmierci wiecznej. I Wielki Post to najlepszy czas na to, aby w nas obumierał grzeszny człowiek, a poprzez trud nawrócenia rodził się człowiek Boży, otwarty na Boga i drugiego człowieka. **Módlmy się dzisiaj, aby jak najwięcej parafian skorzystało w Wielki Poniedziałek ze spowiedzi wielkopostnej.**



- **Ogłoszenia duszpasterskie:** Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30;** suma o godz. **11.00** natomiast po południu o godz. **14.30 NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM** i zaraz po nim Msza Święta zamiast o godz. **15.00** W czasie Gorzkich Żali zbierane są ofiary na przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Prosimy o ofiarność na ten cel. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.
- **W wtorek 19 marca przypada Uroczystość Św. Józefa Oblubieńca NMP i Patrona Kościoła.** Należy on do wielkich naszych wspomóżycieli przed Bogiem, dlatego w sobotę przez jego wstawiennictwo będziemy się modlić o dar pokoju dla umęczonej wojną Ukrainy. Msze Święte w tym dniu będą o godz. **6.30; 8.00** i o godz. **17.00** wieczorem. W Głobikówce o godz. **15.30**. Zapraszam do wspólnej modlitwy zwłaszcza solenizantów i solenizantki na godz. 8.00
- W piątek kolejne **NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ O GODZ. 16.30**, a po nim Msza Święta wieczorna. Drogę Krzyżową poprowadzi **Szkolne Koła Caritasu**, które w tym dniu rozpocznie swoją działalność. W Głobikówce Droga Krzyżowa o godz. **15.00**
- **Jutro w poniedziałek od godz. 9.00** odwiedzę chorych po domach przed świętami. Proszę ich zgłaszać w zakrystii u Pana Kościelnego. I jak zawsze mam prośbę do Pana Andrzeja Wojnar o podwożenie.
- **PRZYSZŁA NIEDZIELA TO NIEDZIELA PALMOWA.** Na sumie o godz. **11.00** poświęcenie palm z procesją wokół Kościoła, jeśli będzie pogoda. **PO MSZY KONKURS NA NAJWYŻSZĄ I NAJPIĘKNIEJSZĄ PALMĘ.** W konkursie mogą brać udział palmy własnoręcznie wykonane. **Zapraszam na procesję rodziców z dziećmi.** Będziemy się wspólnie modlić aby wzrastały w latach, w zdrowiu, mądrości i świętości. Dla dzieci przewidziane są słodycze.
- W przyszłą niedzielę ofiary, które składamy na tacę przeznaczone będą **NA ZAPŁACENIE DRUGIEGO RACHUNKU ZA OGRZEWANIE.** Jest to rachunek największy, bo za całe dwa miesiące grzania czyli od 15 stycznia do 15 marca. Kwota jest nie mała dlatego proszę o ofiarność i solidarność składanej ofierze.
- **Natomiast po Mszy do puszek** składamy ofiary **Seminarium Duchowne w Tarnowie**, jest do dla nas okazja do **jałmużny postnej**. Składając ofiarę do puszek pamiętajmy, że nasze Seminarium utrzymuje się wyłącznie z ofiar kapłanów i wiernych Diecezji Tarnowskiej.
- **Spotkanie LSO w czwartek po Mszy wieczornej celem omówienia ASYST na Wielki Tydzień.**
- **Spotkanie DSM w sobotę 23 marca o godz. 10.30 na plebani.**

- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy złożyli ofiary na **OBRAZ DO CIEMNICY**. Łącznie zebrano 4307 zł. W pracowni Art. Deko złożono 2180 zł; Smarżowa na stacji paliw 1500 zł. W sklepie u Pani Katarzyny 250 zł; U Pana Jędrzejczyka 277 zł; Margaretki 100 zł. Na obraz przeznaczono 2000 zł, na złote doniczki 64 zł, pozostałą kwotę Pani Dekoratorka przeznaczy i zagospodaruje na dekoracje w naszym Kościele. W intencji Wszystkich ofiarodawców Wielki Czwartek będzie sprawowana Msza Święta. Głobikówka zebrała 340 zł. Pieniądze zostały przeznaczone na ławki do Kościoła.
- **Ogłoszenie DSM:** Już niedługo Wielkanoc! Przygotujcie się do Świąt razem z nami, parafialnymi DSM – kami! **Zapraszamy do nabycia wielkanocnych stroików przygotowanych przez Dziewczęcą Służbę Maryjną.** Stroiki będą dostępne do zakupu w dniach: 17 marca, tj. dzisiaj i 24 marca za tydzień w niedzielę po Gorzkich Żalach oraz 25,26,27 marca po rekolekcjach szkolnych o godz. 10.00 Akcja organizowana jest pod hasłem: „**Jak Wielkanoc to tylko z DSM**”. Składane przy zakupie ofiary będą przeznaczone na organizację wycieczki dla DSM. Dziewczynki z góry dziękują za wsparcie.
- Serdeczne Bóg zapłać Panu Komendantowi **Wojciechowi Gąsior** i **Panom Strażakom z OSP Siedliska-Bogusz** za usunięcie pajęczyn i kurzu z gzymsów w naszym Kościele. Kościół mamy dość wysoki, bez ich pomocy to by się nie udało. Tym bardziej dziękuję i obiecuję modlitwę.
- Serdecznie chcę podziękować tym wszystkim, którzy pomogli zorganizować **PLENEROWĄ DROGĘ KRZYŻOWĄ W PIĄTEK NA BĄCZALCE**. Najpierw tym, którzy przyszedli i uczestniczyli w tej modlitwie. Następnie prowadzącym rozważania; tym, którzy przygotowali stacje Drogi Krzyżowej przy drodze; młodzieży z DSM i LSO za postacie z Drogi Krzyżowej; Panu Organizacie Andrzejowi, Strażakom z OSP Siedliska – Bogusz za zabezpieczenie drogi i kierowanie ruchem, transport pochodni, nagłośnienia, te wszystkie moje podziękowania składam na ręce **Soltysa z Bączalki Pana Krzysztofa Szczepkowicz**.
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o **czystość Kościoła w Siedliskach**, a dziękuję **Pani Renacie Widomskiej, Iwonie Wójcik, Bożenie Markiewicz, Annie Kumorek, Janinie Straciło** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdeczne Bóg zapłać Pani **Marii Samborskiej** za ofiarę na Kościół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Dorocie Pasek i Marcie Pietrzyckiej** oraz ofiarę **140** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękuję także **PEWNEJ RODZINIE ZA UFUNDOWANIE DO KOŚCIOŁA W GŁOBIKÓWCE OBRAZU ŚW. JÓZEFA – OPIEKUNA RODZIN**. Koszt to **500 zł**. Obraz poświęcimy na Mszy w Uroczystość Św. Józefa, czyli we wtorek o godz. 15.30 **Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych** wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece

Parafia  
Siedliska - Bogusz



— — — — —  
UCZESTNICZĘ  
WE WSPÓLNOCIE

**KOŚCIOŁA**

